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VIKING
MOTORS

Tehnilised andmed

SPORTAGE MY21

Veoskeem: 4x2

Mootor: 1,6 T-GDI 2WD (DCT) (177 hj)
Varustusaste: EX Black Edition

Mootor

Kaigukast

Veoskeem

Kutus

Mootori maht (1)

Euroklass

Mootori todmaht (cm?)
Véimsus (kw/rpm)

Vaimsus (hj/rpm)
P&6rdemoment (Nm @ rpm)

Diinaamika

Tippkiirus
Kiirendus 0-100 km/h (s)

Kiitusekulu (/100 km) Kiitusekulu on maaratud

WLTP testiga

Kutusekulu maanteel
Kutusekulu linnas

Kutusekulu keskmine

CO2 emissioon

Kutusekulu keskmine (WLTP)

7-kaiguline topeltsiduriga kaigukast
Esivedu

Bensiin

1,6

Euro-6d

1591

130/5500

177/5500

265/1500-4500

201
8,9

6,2-6,6
7,7-7,8
6,7-7,0
154-161
7,440-8,234

Pilt on illustratiivne

Mo6dud

Uste arv
Istekohtade arv
Pikkus (mm)
Laius (mm)
Koérgus (mm)
Teljevahe (mm)
Kliirens (mm)

Kaalud, ruumid

Taismass (kg)

Tlhimass (kg)

Piduriga haagis (kg)

Pidurita haagis (kg)
Katusereelingute kandevdime (kg)
Kutusepaak (1)

Pakiruumi suurus (1)

5

5

4485

1855
1635-1645
2670

172

2140
1577
1600

750

100

62
491-1480
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Standardvarustus

Varv

Lunar Silver (CSS)

Turvalisus

» Uste automaatne avanemine kokkupdrkel < ABS-EBD pidurid

« ESC+magistardikontroll (HAS) « Avariipidurdamise hoiatussiisteem
(ESS) -« Auto sbidustabiilsuse juhtsiisteem (VSM) <« TPMS - Rehviréhu
jalgimise susteem < Parkimisandurid taga - Kiirustundlik uste
lukustamissusteem « Ees- ja kilgturvapadjad koos turvakardinatega

« VVotmega valjalllitatav kaasséitja turvapadi -« Isofix turvatooli
kinnitusstisteem « Turvavbédde meeldetuletus koikidel istmetel

« Signalisatsioon + kesklukustus ¢ Tahavaatekaamera

« Parkimisandurid ees + Séidureas plsimise abislisteem, kaugtulede
assistent < Liiklusmarkide tuvastus < ISG start-stop slisteem

Mugavusvarustus

« PUsikiirusehoidja kiiruse piirajaga (sisaldab Bluetooth lihendust ja
audio roolilt juhtimist) « Juhtmevaba mobiiltelefoni laadija (ainult koos
automaatkastiga) <« Rooli kdrguse ja stigavuse regulaator

« Taisautomaatne kahetsooniline klimaseade (sisaldab vihmasensoriga
klaasipuhastajaid ja isetumenevat tahavaatepeeglit) * Tagaistmete
seljatugede kaldenurga reguleerimine -« Elektriliselt kokkulapitavad
soojendusega kiiljepeeglid koos suunatuledega - Elektrilised esimesed
ja tagumised aknad -+ Klaasipuhastite soojendus tuuleklaasil < Sportlik
sdidureziim (ainult automaatkastiga) < Istmesoojendused ees ja taga

* Roolisoojendus

Interjoor

Tekstiilist kunstnahaga
kombineeritud istmekatted,
must

« Nahkrool ja kaigukangi nupp « Kaetugi esiistmete vahel « Tagaistme
keskmine kaetugi * Toonitud tagaklaasid < Salongi dhufilter < 3,5"
TFT LCD ekraaniga teekonna kompuuter < High Glossy kérglaikega
dekoor interjooris

Eksterjoor

« Kerevarvi pamprid « Black Edition (musta varvi 17" valuveljed, must
radiaatorivdre ja tumedam kia logo, mustad katusereelingud,
voimalikud valisvarvid: Black Pearl, Deluxe White, Cassa White, Infra
Red, Lunar Silver, Blue Flame, Dark Penta Metal) - ,Glossy black”
korglaikega iluvdre tiitip C  « Kerevarvi valispeeglid « LED-
paevasdidutuled < Valgusanduriga lahitulede automaatika

« Tagaspoiler < Katusereelingud « Eesmised udutuled

« Komfortsuunatuled < Eesmised ja tagumised porikaitsmed < Bi-LED
esituled

Audio ja kommunikatsioon

« USB Uhildavus - Bluetooth kded-vaba Ghendus < 8" puutetundliku
ekraaniga heli- ja navigatsioonististeem (sisaldab raadio+RDS,
haaltuvastusega Bluetooth Ghendust, Apple CarPlay/Android Auto
Ghildavus)

Rattad

« Ajutine varuratas (v.a. 1.6 GDI ja Mild Hybrid mootoriga)
« Rehviparanduskomplekt (ainult 1,6 GDI ja Mild Hybrid mootoritega)
« Valuvelg 17” koos Continental rehvidega 225/60 R17 Black Edition



